10. Καταπίεται.

11.

THEODOTIO.

8.

9. Sicut cera liquefacta auferen-
tur, ut abortivam mulieris, non
vidit solem.

10. Absorbet.

11.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LVII.

sicut abortivum mulieris, sic non videant solem. Symmachi versio varie legitur. Eusebius sic habet, ὡς περιχωρὸν διαλυθὲν, διαφωνεῖ ἐκτρωμα γυναικός etc. Drusius vero ita legit, ὡσπερ ἐλ χορὸν διαλυθὲν διαφωνεῖ, ἢ ἐκτρωμα γυναικός etc., quam lectionem sequimur, ac sic legendam putamus apud Eusebium. Χορὸν est pellicula, sive secundæ mulieris parientis, scribitur etiam χορὸν. Διαφωνεῖ interpretatur Drusius, exanimatur: quam versionem, ut videtur, sequitur Eusebius in expositione hujus Symmachi loci, quæ sic habet: *Quemadmodum pellicula e muliere prodiens, vitæ consors nul-*

latus est, sed dissoluta dissonat; vel sicut abortivum in pellicula jacens mortuum, cum a prægnante egreditur, nullo sensu præditum est, ut luce et sol fruatur; sic erunt peccatores memoratis verbis indicati etc.

V. 10. Σ., πρὶν ἢ etc. Sic Eusebius atque Drusius, qui legunt ζῶντα. Unus Regius, ζῶντας: is ipse supra ἀξήσουσιν habet. Alius Regius, αἶραι pro ἀρεῖ. Ibid. Ἄ., λαίλαψαι. Drusius. Th., καταπίεται. Idem.

V. 11. Σ, χρήσεται etc. Ex Eusebio.

HEXAPLORUM QUÆ SUPERSUNT.

TO EBPAIKON	ΤΟ ΕΒΡΑΪΚΟΝ	AKYAAI
אשר לא-ישמע לקול מלשונם חברים מחכם	Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	
8 ומאסו כמו-מים ותדלנו-לכ דרך חצו כמו ותבללו	8.	8.
9 כמו שבולל חמס יהאך נפל אשת בל-חוד שבשו	9.	9. Ὁμοίως γῆς πορεύεται. Ἐκτρωμα μὴ δραματισθῶσιν ἦλ
10 בטרם יבינו סודותיכם אמד כמו-חי כמו-חרון ישערנו	10.	10. Λαίλαψησει.
11 ושמו צדיק כי-חזה נקם פעמיו ירחץ בדם הרשע	11.	11.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA
diet ad vocem mussitantium, jun- gentis conjunctiones docti. <i>Hie- ron.</i> , sicut reguli surdi obturant aurem suam: ut non audiat vo- cem murmurantium, nec incanta- toris incantationes callidas.	audiet vocem incantantium, et ve- nifici incantantis sapienter.	
8. Liquescent sicut aquæ, am- bulabunt sibi ipsis. <i>Hieron.</i> , dis- solvantur quasi aquæ quæ de- fluunt.	8. Ad nihilum devenient tam- quam aqua decurrens.	8:
Tendit sagittas suas ac si exci- derentur. <i>Hieron.</i> , intendit arcum suum donec conterantur.	Intendit arcum suum, donec in- firmentur.	
9. Sicut limax liquefactionis ibit: abortivus mulieris, ne vi- deant solem. <i>Hieron.</i> , quasi vermis tabefactus pertranseat: quasi ab- ortivum mulieris, quod non vidit solem.	9. Sicut cera quæ fluit auferen- tur, supercecidit ignis, et non vi- derunt solem.	9. Similiter ac quefactus abit, ab- nequaquam videt
10. Antequam intelligant spinæ vestræ rhamnum, sic viventem, sic ira, turbine rapiet eum. <i>Hie- ron.</i> , antequam crescant spinæ vestræ in rhamnum, quasi viven- tes, quasi in ira tempestas rapiet eos.	10. Priusquam intelligerent spi- næ vestræ rhamnum, sicut viven- tes, sic in ira absorbet eos.	10. Turbine au
11. Lætabitur justus cum vide- rit ultionem, pedes suos lavabit in sanguine impii. <i>Hieron. id.</i>	11. Lætabitur justus cum vide- rit vindictam: manus suas lavabit in sanguine peccatoris.	11.